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一、 本公司發言人：       

姓名：胡玉珍        

職稱：董事長室資深經理     

電話：6629-1506                

電子郵件信箱：jade@princeton.com.tw   

 

代理發言人： 

姓名：趙其琳 

職稱：董事長室專案副理 

電話：6629-1601 

電子郵件信箱：gloria@princeton.com.tw 

 

二、 公司、工廠： 

台北總公司：新北市新店區寶橋路 233 之 1 號 2 樓       電話：(02)6629-6288 

新竹辦公室：新竹市光復路二段二巷 47 號 6 樓之 1 電話：(03)575-2191 

工      廠：新北市新店區寶橋路 235 巷 6 弄 3 號 6F  電話：(02)6629-6288 

 

三、 股票過戶機構： 

名稱：凱基證券股份有限公司股務代理部 

地址：台北市重慶南路一段 2 號 5 樓 

網址：//www.kgi.com.tw 

電話：(02)2389-2999 

 

四、 最近年度簽證會計師： 

事務所名稱：國富浩華聯合會計師事務所 

會計師姓名：林春枝、林金鳳 

地址：台北市松山區復興北路 369 號 15 樓之 2 

網址：//www.crowehorwath.net/tw/ 
電話：(02)8770-5181 

 

五、 海外有價證券掛牌買賣之交易場所名稱及查詢該海外有價證券資訊之方式：  

無。 

 

六、 公司網址： 

http：//www.princeton.com.tw 
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 Porterlea Group Limited (100%) 

Porterlea Group Limited Cheers Limited (100%) 

Cheers Limited APF Partners Limited (100%)
APF Partners Limited Wang Poey Foon Angela (50 )

So Chee Wai Janet (50%)
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94.04.27 11,557,256 6.39% 0 0% 0 0%

13. ( )
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75.05 10 1,000 10,000 1,000 10,000
76.12 10 10,000 100,000 6,000 60,000

77.01 10 10,000 100,000 10,000 100,000

78.12 10 20,000 200,000 12,500 125,000

79.04 10 20,000 200,000 20,000 200,000

87.11 10 60,000 600,000 35,000 350,000

88.07 10 60,000 600,000 45,000 450,000

89.07 10 100,000 1,000,000 62,325 623,250

90.10 10 100,000 1,000,000 76,659 766,597

91.09 10 150,000 1,500,000 90,823 908,231

91.12 10 150,000 1,500,000 90,874 908,742 ( )

92.08 10 150,000 1,500,000 112,374 1,123,737

92.10 10 150,000 1,500,000 112,422 1,124,225 ( )

93.08 10 230,000 2,300,000 138,946 1,389,460

94.06 10 230,000 2,300,000 139,109 1,391,086

94.10 10 230,000 2,300,000 154,941 1,549,410

94.12 10 230,000 2,300,000 150,941 1,509,410

95.05 10 230,000 2,300,000 151,002 1,510,025

95.08 10 230,000 2,300,000 160,339 1,603,385

96.02 10 230,000 2,300,000 160,930 1,609,390

96.05 10 230,000 2,300,000 161,071 1,610,710

96.08 10 230,000 2,300,000 163,035 1,630,348

96.08 10 230,000 2,300,000 170,902 1,709,016

96.11 10 230,000 2,300,000 172,327 1,723,273

97.03 10 230,000 2,300,000 172,948 1,729,483

97.05 10 230,000 2,300,000 173,479 1,734,788

97.07 10 230,000 2,300,000 173,675 1,736,748

97.08 10 230,000 2,300,000 178,962 1,789,622

99.03 10 230,000 2,300,000 179,729 1,797,292
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99.09 10 230,000 2,300,000 180,306 1,803,059
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100.11 10 230,000 2,300,000 180,902 1,809,017

100.12 10 230,000 2,300,000 180,921 1,809,207

104.01 10 230,000 2,300,000 180,944 1,809,437
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180,943,675 49,056,325 230,000,000

107 4 17

0 1 149 32,898 41 33,089

0 28,000 8,842,158 157,589,025 14,484,492 180,943,675

0.00% 0.02% 4.89% 87.09% 8.00% 100.00%
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1 999 19,109 821,211 0.45 %
1,000 5,000 9,098 21,304,380 11.77 %
5,001 10,000 2,326 18,741,336 10.36 %

10,001 15,000 776 9,619,803 5.32 %
15,001 20,000 578 10,771,639 5.95 %
20,001 30,000 449 11,314,381 6.25 %
30,001 50,000 347 14,106,677 7.80 %
50,001 100,000 241 17,191,383 9.50 %

100,001 200,000 96 13,903,489 7.68 %
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200,001 400,000 37 10,404,681 5.75 %
400,001 600,000 9 4,461,558 2.47 %
600,001 800,000 5 3,364,398 1.86 % 
800,001 1,000,000 5 4,425,086 2.45 %
1,000,001 13 40,513,653 22.39 %

33,089 180,943,675 100.00 % 

11,557,256 6.39%

5% 

105 106 107 3 31

10.65 10.5 9.17
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0.01 -0.24 -0.16

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
- -
- -
- -
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104,239 9.39% 106,915 8.28% 105,252 8.25%
941,730 84.86% 1,120,012 86.74% 1,097,570 85.93%
63,827 5.75% 64,297 4.98% 74,387 5.82%

1,005,557 90.61% 1,184,309 91.72% 1,171,957 91.75%
1,109,796 100.00% 1,291,224 100.00% 1,277,209 100.00%

IEK 2017 IC 6,171 2017

11.10 IC 0.18%

2018 IEK IC 2017 6,171

2016 6,531 5.5% 2018 6,578

2017 6.6%

:

5,927 6,531 6,171 6,578

IEK(2018/3)
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(3 Phase BLDC Motor 
Driver/Contrlller)

(Gate Driver IC)

(MCU IC)
32-bit PLC Series
32-bit ARM Based Cortex-M0
MCU Series
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IC)
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105
106 90%

107

NA 17,970 101,585 NA 18,812 96,603

NA 55,628 382,667 NA 59,859 481,155

NA 13,139 75,533 NA 18,413 68,421

NA 50,983 134,766 NA 13,988 76,125

NA 137,720 694,551 NA 111,072 722,304
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101

3,821 30,807 19,653 102,436 3,675 27,943 21,496 107,983

2,026 13,724 55,849 637,721 10,716 33,815 80,660 216,538

3,242 22,393 12,061 67,279 1,722 16,246 58,690 778,137

14,149 37,315 82,132 198,121 3,635 29,107 13,854 81,455

23,238 104,239 169,695 1,005,557 19,748 107,111 174,700 1,184,113
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32 33

121 98 96

25 26 26

75 63 59

252 219 214

41.4 41.4 43

10.2 10.2 11.7

2 2 1

73 59 58

166 147 144

11 11 11

0 0 0

ISO14001 OHSAS18001

SONY Green Partner

RoHS

IC

(1)

(2)
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(7)

(8)
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(9)

(1)

(2) email

email

107 3 31

89.06.12~

Dolby Laboratories Licensing Corp. 89.10.10~
89.11.15
90.03.15~

Dolby Laboratories Licensing Corp. 91.11.04~  

92.08.25~
Aplus Flash Technology, Inc. 92.10.2~

92.10.31~
93.02.04~
93.08.25~

DVD Copy Control Association 93.11.04~
Aplus Flash Technology, Inc. 93.11.11~
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4C Entity LLC 93.11.19~113.11.18
94.01.17~
94.04.08~
96.06.04~
96.11.1~106.10.31

Silicon Ocean, Inc. 97.05.14~
Cadence Design Systems Limited 97.08.29~

Apple Inc.
99.07.27~101.7.26
( )

ARM LIMITED 100.3.16~103.03.15
100.11.11~105.11.10

Back-End Service Trade Intelligence 
Integration Corp.

102.01.18~

ARM LIMITED 102.04.11~
102.06.13~107.06.12
102.06.25~107.06.24

Esilicon Corporation 102.09.26~104.09.25

102.11.01~103.10.31
102.11.21

102.11.22

ARM LIMITED 2014.03.27~
Dolphin Integration SA 2014.03.31~
USB Implementers Forum, Inc. 
(USB-IF)

2014.01.29~2016.01.28

TSMC
2014.07.07~2017.07.06
( )

Taitron Components Incorporated 2015.09.01~
Futaba Corp. 2016.2.22~2035.03.31

2016.06.22~2018.06.21
2016.06.01~2017.05.31

(KM)
2016.04.01~KM

( 2016/10/31)
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IFRSs
 

 
  

 

1  

102  103  104  105  106   
107 03 31  

 
 1,854,952 2,020,548 1,746,937 1,645,468 1,507,175 1,428,279 

2  235,516 245,230 248,955 472,176 695,393 708,706 
 0 0 0 0 0 0 

2  266,538 170,464 295,594 140,578 150,852 139,844 
 2,357,006 2,436,242 2,291,486 2,258,222 2,353,420 2,276,829 

 
 264,210 241,766 217,803 197,150 161,320 157,699 
 264,210 241,766 217,803 197,150 ( 3) ( 3) 

 47,183 47,563 58,555 46,746 261,718 241,920 

 
 311,393 289,329 276,358 243,896 423,038 399,619 
 311,393 289,329 276,358 243,896 ( 3) ( 3) 

 2,042,576 2,146,524 2,015,195 2,014,326 1,930,382 1,877,210 
   1,809,207 1,809,437 1,809,437 1,809,437 1,809,437 1,809,437 
   7,604 11,898 12,456 12,346 15,693 15,693 

 
 

 257,807 339,232 183,874 194,727 153,885 160,074 
 257,807 339,232 183,874 194,727 ( 3) ( 3) 

   (32,042) (14,043) 9,428 (2,184) (48,633) (107,994) 
   0 0 0 0 0 0 

 3,037 389 (67) 0 0 0 
 

     
 2,045,613 2,146,913 2,015,128 2,014,326 1,930,382 1,877,210 
 2,045,613 2,146,913 2,015,128 2,014,326 ( 3) ( 3) 

1  
 

3 106
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IFRSs
 

     

     

1  

102  103  104  105  106   
107 03 31  

 
 1,490,151 1,509,590 1,277,209 1,291,224 1,109,796 198,051 
 519,597 512,027 435,580 490,525 431,959 74,781 
 (113,421) (17,841) (101,923) (38,690) (53,461) (37,647) 
 17,917 108,031 (47,989) 47,326 9,629 8,616 
 (95,504) 90,190 (149,912) 8,636 (43,832) (29,031) 
 
 (107,021) 78,777 (148,266) 2,569 (43,334) (28,281) 
 0 0 0 0 0 0 
 (107,021) 78,777 (148,266) 2,569 (43,334) (28,281) 
 
 13,120 17,999 8,249 (3,371) (43,957) (9,873) 
 (93,901) 96,776 (140,017) (802) (87,291) (38,154) 

(96,915) 81,425 (147,306) 2,612 (43,334) (28,281) 

(10,106) (2,648) (960) (43) 0 0 

(83,795) 99,424 (139,057) (759) (87,291) (38,154) 

(10,106) (2,648) (960) (43) 0 0 
 (0.54) 0.45 (0.81) 0.01 (0.24) (0.16) 

1  
2  
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IFRSs
 

 
  

 

1  

102  103  104  105  106  

 1,396,983 1,076,510 1,095,289 1,008,660 913,526 

2  225,512 230,353 221,019 212,979 214,823 
 0 0 0 0 0 

2  692,924 1,092,976 938,478 1,000,786 971,870 
 2,315,419 2,399,839 2,254,786 2,222,425 2,100,219 

 
 225,660 205,755 183,831 161,381 130,963 
 225,660 205,755 183,831 161,381 ( 3) 

 47,183 47,560 55,760 46,718 38,874 

 
 272,843 253,315 239,591 208,099 169,837 
 272,843 253,315 239,591 208,099 ( 3) 

 2,042,576 2,146,524 2,015,195 2,014,326 1,930,382 
   1,809,207 1,809,437 1,809,437 1,809,437 1,809,437 
   7,604 11,898 12,456 12,346 15,693 

 
 

 257,807 339,232 183,874 194,727 153,885 
 257,807 339,232 183,874 194,727 ( 3) 

   (32,042) (14,043) 9,428 (2,184) (48,633) 
   0 0 0 0 0 

 
     

 2,042,576 2,146,524 2,015,195 2,014,326 1,930,382 
 2,042,576 2,146,524 2,015,195 2,014,326 ( 3) 

1  
2
3 106  
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IFRSs
 

     

     

1  

102  103  104  105  106  

 1,328,975 1,332,197 1,129,197 1,127,208 971,446 
 459,341 464,696 438,993 435,610 347,292 
 (64,911) 26,231 20,511 9,954 (43,222) 
 (20,418) 66,525 (169,460) (1,282) (599) 
 (85,329) 92,756 (148,949) 8,672 (43,821) 
 
 (96,915) 81,425 (147,306) 2,612 (43,334) 
 0 0 0 0 0 
 (96,915) 81,425 (147,306) 2,612 (43,334) 
 
 13,120 17,999 8,249 (3,371) (43,957) 
 (83,795) 99,424 (139,057) (759) (87,291) 

NA NA NA NA NA

NA NA NA NA NA

NA NA NA NA NA

NA NA NA NA NA
 (0.54) 0.45 (0.81) 0.01 (0.24) 

1  

- 64 -



IFRSs

2

107 03
31

1102 103 104 105 106

13.21 11.88 12.06 10.80 17.98 17.55

888.60 894.86 832.95 436.50 315.23 299.01

702.62 835.74 802.07 834.63 934.28 905.70

596.83 718.44 678.11 696.07 743.33 707.34

-382014.72 NA NA NA -11690.47 NA
6.42 7.42 7.36 7.05 5.95 5.52

56.85 49.19 49.59 51.77 61.34 66.12
3.41 3.75 3.26 3.24 2.76 1.97
5.98 7.46 7.08 6.56 6.45 5.83

107.04 97.33 111.96 112.65 132.25 185.28

6.33 6.28 5.17 3.58 1.90 1.13
0.62 0.63 0.54 0.57 0.48 0.34

(4.42) 3.29 (6.27) 0.11 (1.87) (4.89)
(5.07) 3.76 (7.12) 0.13 (2.20) (5.94)

(6.27) (0.99) (5.63) (2.14) (2.95) (2.08)

(5.28) 4.98 (8.29) 0.48 (2.42) (1.60)
(7.18) 5.22 (11.61) 0.20 (3.90) (14.28)
(0.54) 0.45 (0.81) 0.01 (0.24) (0.16)
47.26 142.04 157.66 174.18 212.87 24.95

151.04 141.46 141.46 141.46 141.46 84.49
4.09 15.06 15.79 16.74 17.83 2.13

0.37 (2.71) 0.29 (1.05) (0.57) 0.46

1.00 1.00 1.00 1.00 0.99 1.00
1  

2  
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 10.80 17.98 66.48%

 436.50 315.23 (27.78%)

 

 834.63 934.28 11.94%
 696.07 743.33 6.79%

( ) NA (11690.47) (100%)

 

(  7.05 5.95 (15.60%)
 51.77 61.34 18.49%

 3.24 2.76 (14.81%)
 6.56 6.45 (1.68%)

 112.65 132.25 17.40%

 3.58 1.90 (46.93%)

 0.57 0.48 (15.79%)

 

 0.11 (1.87) (1800%)

 0.13 (2.20) (1792%)

% 

(2.14) (2.95) (37.85%)

0.48 (2.42) (604.17%)

 0.20 (3.90) (2050%)

( ) 0.01 (0.24) (2500%)
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 174.18 212.87 22.21%
61,532

55,221

35,830
 141.46 141.46 0%
 16.74 17.83 6.51%

 

 (1.05) (0.57) 45.71%

 1.00 0.99 (1.00%)

IFRSs

2

102 103 104 105 106

11.78 10.56 10.63 9.36 8.09

926.67 952.49 937.00 967.72 916.69

619.71 523.20 595.81 625.02 697.54

538.75 451.03 454.82 509.96 570.29

(341315.57) NA NA NA (4559874.61)
6.5 7.78 7.59 6.79 5.89

56.15 46.92 48.09 53.76 61.97
4.86 5.44 4.58 4.20 3.74
5.85 7.11 6.90 7.18 6.99

75.10 67.10 79.69 86.90 97.59

5.87 5.84 5.00 5.19 4.54
0.56 0.57 0.49 0.50 0.45

(4.09) 3.45 (6.33) 0.12 (2.00)
(4.61) 3.89 (7.08) 0.13 (2.20)
(3.59) 1.45 1.13 0.55 (2.39)

(4.72) 5.13 (8.23) 0.48 (2.42)
(7.29) 6.11 (13.05) 0.23 (4.46)
(0.54) 0.45 (0.81) 0.01 (0.02)
53.39 217.60 243.55 277.43 341.87

122.16 142.51 142.51 142.51 142.51

- 67 -



3.92 19.80 20.81 20.89 22.05

0.15 3.14 3.20 6.35 (0.16)

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
1  

2  

:

105 106
%

9.36 8.09 (13.57%)

967.72 916.69 (5.27%)

625.02 697.54 11.60%

509.96 570.29 11.83%

( )
NA -4559874.61% -100% 1

( 6.79 5.89 (13.25%)

53.76 61.97 15.27%

4.20 3.74 (10.95%)

7.18 6.99 (2.65%)

86.90 97.59 12.30%

5.19 4.54 (12.52%)

0.50 0.45 (10.00%)

0.12 (2.00) (1767%)

0.13 (2.20) (1792%)

%

0.55 (2.39) (534.55%)

0.48 (2.42) (604.17%)

0.23 (4.46) (2039%)

( )( 2) 0.01 (0.02) (300%)

- 68 -



277.43 341.87 23.23%
68,653

55,221

30,418

142.51 142.51 0.00%

20.89 22.05 5.55%

6.35 (0.16) (102.52%)

1.00 1.00 0.00%

1.
(1)
(2)  

2.
(1)
(2)
(3)

3.
(1) ( )  

( )
(2) 365
(3)
(4) ( )  

( )
(5) 365
(6)
(7)

4.
(1) ×  
(2)
(3)
(4) 4

5.
(1)
(2) (

)
(3) ( ) (

) ( 5)
6.

(1) ( )  ( 6)
(2)   ( )

3  
1.
2.

- 69 -



3.

4.

4  
1.
2.
3.
4.
5.

5
 

6

- 70 -



106
106

106

1.
2.

3.

106
219

107

- 71 -



P.82-P.138

P.139~P.201

- 72 -



1,507,175 1,645,468 (138,293) (8.40%)

846,245 612,754 233,491 38.11%

2,353,420 2,258,222 95,198 4.22%

161,320 197,150 (35,830) (18.17%)

261,718 46,746 214,972 459.87%

423,038 243,896 179,142 73.45%

1,809,437 1,809,437 0 0%

15,693 12,346 3,347 27.11%

153,885 194,727 (40,842) (20.97%)

(48,633) (2,184) (46,449) (2127%)

0 0 0 NA

1,930,382 2,014,326 (83,944) (4.17%)

- 73 -



1,109,796 1,291,224 (181,428) (14.05%)

677,837 800,699 (122,862) (15.34%)

431,959 490,525 (58,566) (11.94%)

485,420 529,215 (43,795) (8.28%)

(53,461) (38,690) (14,771) (38.18%)

9,629 47,326 (37,697) (79.65%)

(43,832) 8,636 (52,468) (607.55%)

498 (6,067) 6,656 109.71%

(43,334) 2,569 (45,903) (1786.80%)

- 74 -



431,959 490,525 (58,566) (122,226) (9,164) 89,674 (16,850)

105 12 31 106 106 106 106 12 31

709,073 132,275 (51,533) (36,031) 753,784

- 75 -



106 12 PRINCETON SILICON LIMITED

32,000,000

1. ( ) 98 IC

106 41,469

2. ( )

(Princeton Silicon Inc.

( )

106

16,111

106
4,868

(8,584)
0.44%

(11.11%)
0.77%

19.58%

106 772,123

0

1% 7,721

b.

- 76 -



106 JPY234 USD771

1%

230

c.

106

160,746

d.

(2) :

a.

b.

c.

107.03.31

- 8,000
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( ) 92.10.29 152 1 150,000

Princeton Silicon 
Limited 106.4.25 1,009,632

Princeton Silicon Limited

:

USD32,000
:100%

( )

:

USD13,000
100%

( )

:

NTD150,000
:100%

( )

:

NTD10,045
% 99.99%

( )

:

USD19,000
100%

- 79 -



( )
91.07.30 230

18
417,942

( )
103.11.07 3 1 402 591,690

101.04.27 233-2 2 10,045

( )

( ) ( )

15,000 100%
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )

Princeton Silicon 
Limited ( ) ( ) 32,000 100%

- 80 -



( )
Princeton Silicon Limited ( )

13,000 100%Princeton Silicon Limited ( )
Princeton Silicon Limited ( )

( )
Princeton Silicon Limited ( )

19,000 100%
Princeton Silicon Limited ( )
Princeton Silicon Limited ( )
Princeton Silicon Limited ( )

( ) ( )

10,045 99.99%
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )

1,809,437 2,100,219 169,837 1,930,382 971,446 (43,222) (43,334) (0.24)
( )

150,000 185,050 473 184,577 0 (2,033) (9,515) (0.63)
Princeton Silicon 

Limited 1,009,632 1,012,330 265,542 746,788 310,111 (6,624) 25,358 0.79
( )

417,942 285,178 1,853 283,325 201,091 29,195 43,529 3.35
( )

591,690 756,764 291,325 465,439 253,057 (38,130) (19,730) (1.04)

10,045 3,412 505 2,907 1,464 (1,669) (1,751) (1.74)
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- 103 -
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- 106 -
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